旭のかりん糖 西東京市スポーツセンター 看板設置作業のお知らせ

ご利用の皆様・近隣住民の皆様へ

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度施設に名称を命名できるネーミングライツにおいて、『西東京市スポーツセ

ンター』のにおけるネーミングライツ・パートナーが決定したことにより施設愛称の変更

に伴う看板設置作業を下記日程にて行います。

つきましては、工事期間中に機材等の搬入、高所での作業などにより、早朝から作業音

が発生し、ご迷惑をおかけする可能性がございます。安全配慮には十分努めますが、ご容

赦いただきますよう併せてお願い申し上げます。

謹白

記

 ６月 ７月

 ３０日 １日 ２日 ３日

 月 火(休館日) 水 木

建物裏側

正面右側

パネル看板

（自転車置き場付近）

入口上部

以上

令和７年６月 吉日

■西東京市役所：生活文化スポーツ部 スポーツ振興課

■看板施工業者：アステカ企画

■ネーミングライツ・パートナー：株式会社 旭製菓 担当：野口 ℡：042-421-4156

9:00～12:00

12:00~17:00

9:00~17:00

9:00~17:00

（予備日）

9：00~17:00 9：00~17:00